
TÝDENNÍ PLÁN TŘÍDY ALFÍKŮ Z 1.A 
5. TÝDEN 

OD 30. 9. DO 4. 10. 2024 

CO TENTO TÝDEN DĚLÁME  

VE ŠKOLE 

DOMÁCÍ PŘÍPRAVA CO BYCH MĚL/A UMĚT 

TRIVIUM 

 

 

 „ŽIVÁ ABECEDA“ STR. 17 - 21 

 PS UVOLŇOVACÍ CVIKY STR. 

17- 21 

 UČÍME SE ČÍST  SLABIKY A 

VYMÝŠLÍME NA NĚ SLOVA 

 M – STR. 19 – 23 

 URČOVÁNÍ POČTU A 

HLEDÁNÍ STEJNÝCH ZNAKŮ 

 ORIENTACE V RŮZNÝCH 

TABULKÁCH 

 PROSTŘEDÍ „PARKU“ 

 ÚSTNÍ SLOVNÍ ÚLOHY 

 DOKONČUJ ROZEPSANÉ 

PÍSMENO DOMA. MYSLI PŘI 

PSANÍ NA SPRÁVNÝ ÚCHOP 

A SEZENÍ. 

 

 UMÍM NAPSAT PÍSMENA M/m, 

A/a, L/l 

 SKLÁDÁM Z PÍSMEN PRVNÍ  

SLABIKY A UČÍM SE JE ČÍST 

 POSTAVÍM STAVBU Z VAGÓNKŮ 

PODLE ZADÁNÍ 

 ŘEŠÍM ÚLOHY SE DVĚMA 

PODMÍNKAMI 

 PREZENTUJI OSTATNÍM SVÉ 

ŘEŠENÍ 

  

OKR 

 

 

 

 

 VYPRÁVĚNÍ V RANNÍM 

KRUHU 

 JMÉNA OSTATNÍCH 

SPOLUŽÁKŮ 

 POSLECH A PŘEVYPRÁVĚNÍ 

PŘÍBĚHU 

 DOKONČENÍ PŘÍBĚHU 

 VYPRÁVĚJ DOMA 

RODIČŮM, JAK JSTE 

V TÝMU DOKONČILI PŘÍBĚH 

 PŘEVYPRÁVÍM S OSTATNÍMI 

PŘÍBĚH 

 DOMLUVÍM SE S DRUHÝMI 

PŘI TÝMOVÉ PRÁCI NA 

SPOLEČNÉM ŘEŠENÍ 

ČLOVĚK A JEHO SVĚT 

 

 

 HISTORIE ŠKOLY + JEJÍ 

VÝROČÍ 

 OVOCE A ZELENINA 

 PODZIMNÍ LES 

 POPIŠ RODIČŮM, KDE JE A 

JAK VYPADÁ ZÁKLADNÍ 

KÁMEN ŠKOLY 

 VYPRÁVĚJ DOMA 

RODIČŮM, KTERÉ OVOCE 

BYLO PRO TEBE VE VÝUCE 

ÚPLNĚ NOVÉ 

 ZNÁM NOVÁ MÍSTA ŠKOLY 

 VÍM, CO JE OVOCE A CO 

ZELENINA A ROZPOZNÁM 

NĚKTERÉ PODLE CHUTI 

UMĚNÍ 
 

 

 

 

 ROZPÍJENÍ VODOVÝCH 

BAREV 

 PÍSEŇ PAVOUK 

 V DENÍKU NA STRANĚ 20 

NAKRESLI TVÉ OBLÍBENÉ 

ZVÍŘE – DO RANNÍHO 

KRUHU 7. 10. 

 

 UČÍM SE DALŠÍ ČÁST PÍSNIČKY 

ZPAMĚTI 

 VÍM, JAK PRACOVAT 

S VODOVÝMI BARVAMI 

TĚLESNÁ VÝCHOVA  RYCHLOST REAKCE 

 KOOPERATIVNÍ HRY 

V TĚLOCVIČNĚ 

 3. HODINA S TRENÉREM 

PARKURU 

 VYPRÁVÍM O NOVÝCH 

HRÁCH A CVICÍCH V 

TĚLOCVIKU 

 POHYBUJI SE OHLEDUPLNĚ VŮČI 

OSTATNÍM 

 REAGUJI NA POKYNY 

UČITELE/TRENÉRA 

 POHYBUJI SE OPATRNĚ 

INFORMACE RODIČŮM 

 

VÁŽENÍ RODIČE, MILÍ ALFÍCI, 

     MÁME ZA SEBOU PRVNÍ KULTURNÍ VYCHÁZKU, KTEROU VŠICHNI SKVĚLE ZVLÁDLI. I KDYŽ BYLO DIVADLO 

POMĚRNĚ DLOUHÉ, VYDRŽELI VŠICHNI NA SVÝCH MÍSTECH.  

     KONCEM TÝDNE JSME ZAŽILI SPOLEČNĚ DVA DNY RŮZNÝCH HER, PŘI KTERÝCH JSME SE VZÁJEMNĚ VÍC 

POZNALI. TAKÉ JSME SE UČILI, JAK DÁT NAJEVO NESOUHLAS, KDYŽ NÁM NĚKDO CHCE DĚLAT NĚCO 

NEPŘÍJEMNÉHO. 

 

     NĚKOLIK DĚTÍ JIŽ DONESLO PENÍZE NA FIE. NA INSTRUMENTY VYBÍRÁM PRO PANÍ UČITELKY 185,- ZA DÍTĚ. 

POKUD VŠAK VAŠE DÍTĚ MÁ INSTRUMENTY Z PŘEDCHOZÍHO ROKU, DONESE SI JE NA HODINY A NEBUDE 

NUTNÉ NIC PLATIT. 

 

     DĚKUJI VŠEM ŠTĚDRÝM PŘISPĚVATELŮM NA TŘÍDNÍ PATRO, KTEŘÍ NAKONEC V SOUHRNU UHRADILI PŘES 

50% JEHO CENY! DÍKY TOMU SE NAŠE TŘÍDA JEŠTĚ PŘED POLOLETÍM POMĚRNĚ DOST PROMĚNÍ 

 

      

     PŘEJI VŠEM PĚKNÉ PODZIMNÍ DNY 

           JIŘÍ BRŮŽEK 

 


